



Begäran om utökad budgetram avseende kostnad för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut

1. Samhällsbyggnadsnämnden begär hos kommunstyrelsen utökad budgetram för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande under 2019 med 8,7 mnkr.

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Samhällsbyggnadsnämnden medges utökad budgetram avseende kostnad för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande med 8,7 mnkr för 2019.
2. Den utökade ramen finansieras med kommunstyrelsens reservmedel för demografiska förändringar.

Ärende

För att nå de politiska mål som är kopplade till byggandet av fler bostäder i en växande kommun framställer miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen om mer resurser. När detaljplaneområdet ökade kraftigt, behövde förvaltningens arbetsätt med avlastning till detaljplanehandläggare utökas och förstärkas. Rekryteringar har genomförts kopplat till ökat bostadsbyggande enligt beslut KS 2016-997.

Enligt förvaltningens förslag har flera nya tjänster som tidigare har finansierats via markeringsmedel C Linköping finansierats av byggbonus. Detta då den ökade exploateringsstakten gör att behovet kvarstår över längre tid.

I budgeten för år 2020 har samhällsbyggnadsnämnden fått utökad budgetram avseende kostnad för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande och under tidigare år har nämnden fått utökad ram för att bibehålla de nödvändiga produktionsnivåerna för att uppfylla målen kring bostadsbyggande.

Med anledning av detta förslår Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen att samhällsbyggnadsnämnden medges utökad budgetram avseende kostnad för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande med 8,7 mnkr för 2019 och att den utökade ramen finansieras med kommunstyrelsens resursmedel.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Begäran om utökad budgetram avseende kostnad för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande, 2019-12-05

Ekonomiska konsekvenser

Samhällsbyggnadsnämnden behöver utökad budgetram för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande under 2019 med 8,7 Mkr. För 2020 är budgetramen för verksamhet kopplad till ökat bostadsbyggande redan inkluderad i nämndens budget.

Samråd

Samråd har skett mellan Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens ekonomichef och Kommunledningsförvaltningens ekonomistab som inte har något att erinra mot förslaget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Peder Brandt

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen